Bezirk Rhein-Wupper 2023/24

Jungen 15 2. Bezirksliga 1 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

/ oL
(v

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Spiele

Bemerkungen

Spielort ist Carl-Sonnenschein-Schule Gerresheimer Land Str.

89, 40627 Dusseldorf !!'Der Schulparkplatz ist wegen Umbau
geschlossen!! Hallenbetreuer ist Kurt Viol

Spielleiter-Kontaktadresse
Gundlach, Pierre, Mobil: 0171/1145846, pablo241@live.de

nu.Dokument 013, erstellt am 29.06.2024 23:10 | Seite 1 von 1

So. 14.01.2024 10:00

12:24 (1)
So. 18.02.2024 10:00 (1)

12:00
So. 25.02.2024 10:00

12:00 (1)

TuS Derendorf Il

FTV Dusseldorf

TV Unterbach

TuS Dusseldorf-Nord Il
TuS Derendorf Il
Gerresheimer TV I

DJK Rheinland 05
TuS Derendorf Il
TuS Derendorf Il
TuS Derendorf Il
DJK BW Hilden
TuS Derendorf Il

9:1
3.7
5:5
0:10
8:2
2:8

3= SCHULER
MICKE® )




