Bezirk Rhein-Wupper 2023/24

Jungen 15 2. Bezirksliga 1 RR

Tabelle und Spielplan



WESTEUTSCHER TISCHTERNIS-VERRAND E.V. FAIR. DYNAMISCH. VEREINT.

Bemerkungen

Spielort ist Carl-Sonnenschein-Schule Gerresheimer Land Str. 89, 40627 Düsseldorf !!Der Schulparkplatz ist wegen Umbau geschlossen!! Hallenbetreuer ist Kurt Viol

Spielleiter-Kontaktadresse

Gundlach, Pierre, Mobil: 0171/1145846, pablo241@live.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.01.2024 10:00	TuS Derendorf II	DJK Rheinland 05	9:1
12:24 (1)	FTV Düsseldorf	TuS Derendorf II	3:7
So. 18.02.2024 10:00 (1)	TV Unterbach	TuS Derendorf II	5:5
12:00	TuS Düsseldorf-Nord II	TuS Derendorf II	0:10
So. 25.02.2024 10:00	TuS Derendorf II	DJK BW Hilden	8:2
12:00 (1)	Gerresheimer TV II	TuS Derendorf II	2:8



